TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DO	AMAPÁ

PORTARIA	PRESIDÊNCIA	Nº	194/2025	TRE-AP/PRES/DG/SGP/COPES/SRFD

O	PRESIDENTE	DO	TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DO	AMAPÁ,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e
regimentais,	e	considerando	os	elementos	constantes	do	Processo	SEI	nº	0002694-34.2025.6.03.8000,

RESOLVE:

Art.	 1º	 Designar	 o	 servidor	 LEONARDO	 PIOVESANO	 DA	 LUZ,	 Técnico	 Judiciário,	 Área	 Apoio
Especializado,	Especialidade	Programação	de	Sistemas,	do	quadro	de	pessoal	efetivo	deste	Tribunal,	para	a	 função
comissionada	 de	 Assistente	 II,	 nível	 FC-2,	 vinculada	 à	 Assessoria	 de	 Planejamento,	 Gestão,	 Inovação	 e
Sustentabilidade.

Art.	 2º	 Fica	 o	 servidor	 LEONARDO	 PIOVESANO	 DA	 LUZ	 lotado	 no	 Núcleo	 de	 Inovação,	 vinculado	 à
ASPLAN.

Art.	3º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Documento	assinado	eletronicamente	por	CARMO	ANTONIO	DE	SOUZA,	Presidente,	em	29/07/2025,	às	16:41,	conforme	art.	1º,
III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://sei.tre-ap.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0	informando	o	código	verificador	0990386	e	o	código	CRC	68CBDAD7.

0002694-34.2025.6.03.8000 0990386v7

Portaria Presidência 194 (0990386)         SEI 0002694-34.2025.6.03.8000 / pg. 1

	Portaria Presidência 194 (0990386)